

Aoca 利用約款 新旧対照表

2020年11月21日改定

改定前	改定後
<p>■ご利用いただける場所 クスリのアオキ店舗でのお買物に使用できます。</p>	<p>■ご利用いただける場所 当社および Aoca 取扱店（株式会社クスリのアオキが指定する店舗をいい、以下同様です。）でのお買物に使用できます。</p>
<p>■未使用残高の確認方法 各店舗での入金、利用の際等に、レシートに残高が記載されます。株式会社クスリのアオキホームページ、またはその他当社が指定する方法によってもご確認いただけます。</p>	<p>■未使用残高の確認方法 各店舗での入金、利用の際等に、レシートに残高が記載されます。株式会社クスリのアオキホームページ、クスリのアオキ公式アプリ、その他当社が指定する方法によってもご確認いただけます。</p>
<p>(2) Aoca カード Aoca を記録することができるプリペイド式のカードのことをいいます。当社が定める方法で、貨幣価値を電子データに代えて繰り返し入金することができ、また、入金された金額をもって当社指定の店舗において商品等を購入することができる機能を備えたものも含むものとします。また、Aoca カードはクスリのアオキ公式アプリに登録して利用することができます。</p> <p>(3) Aoca 取扱店 お客様が本約款に従って商品等の購入、役務の提供その他の取引においてAoca を利用することができる店舗をいいます。</p> <p>(4) 商品等 Aoca 取扱店にて販売する商品、提供される役務などをいいます。但し、当社が別途定める一部商品については対象外といたします。</p>	<p>(2) Aoca カード Aoca を記録することができるプリペイド式のカードのことをいいます。当社が定める方法で、貨幣価値を電子データに代えて繰り返し入金することができ、また、入金された金額をもって Aoca 取扱店において商品等を購入することができる機能を備えたものも含むものとします。</p> <p>また、Aoca カードはクスリのアオキ公式アプリに登録して利用することができます。</p> <p>(3) Aoca 取扱店 お客様が本約款に従って商品等の購入、役務の提供その他の取引において、当社が指定する Aoca を利用することができる店舗をいいます。</p> <p>(4) 商品等 Aoca 取扱店にて販売する商品、提供される役務などをいいます。但し、当社または Aoca 取扱店が別途定める一部商品については対象外といたします。</p>
<p>第9条(残高の確認方法) 1. Aoca カードの残高は、レシートに表示される他、Aoca 取扱店、当社ホームページ、またはその他当社の指定する方法にてご確認いただけます。</p>	<p>第9条(残高の確認方法) 1. Aoca カードの残高は、レシートに表示される他、Aoca 取扱店、当社ホームページ、公式アプリ、その他当社の指定する方法にてご確認いただけます。</p>
<p>附則 本約款は、2020年5月18日から適用します。</p>	<p>附則 本約款は、2020年11月21日から適用します。</p>
<p>2020年5月18日改定</p>	<p>2020年11月21日改定</p>